de Aposentadoria POR INVALIDEZ de interesse da servidora GLEYCIANE 

PINTO LIMA, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula 

N° 007325-3, lotada na Secretaria de Educação do Município, cujo beneficio 

foi deferido no valor inicial de R$ 1.320,00(Hum mil trezentos e vinte reais) 

com vigência a partir desta publicação. 

Itapajé, 31 de Outubro de 2023. 

JOSMOTA SILVA NETO 
DIRETOR EXECUTIVO DA CAPESI 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajá — Ceara 
CEP 62.600-000 CNPJ 63.393.938/0001-39 

FONE-FAX 3346-1008